
www.pasteleriasacha.com



CONTIGO DESDE 1927
Desde hace casi 100 años, Sacha ha sido sinónimo de calidad y
tradición para las muchas familias que han cruzado las puertas

de nuestra casa. Cada día, en nuestro obrador, elaboramos
productos de la más alta calidad.

Nos llena de orgullo formar parte de vuestras vidas y de las de
vuestras familias en cada celebración importante: cumpleaños,
nacimientos, comuniones, ascensos laborales, navidades, y un

sinfín de ocasiones más. Tampoco olvidamos a quienes, día
tras día, nos desafían a mantener el mismo sabor y calidad de

siempre.

¡Muchas gracias por vuestra confianza!



BOLLERÍA
CENTROS Y TARTAS

PANADERÍA
DULCES

HOJALDRES
OTROS POSTRES PLATOS

COCINADOS

DESAYUNOS
APERITIVOS 

ESPECIAL
EMPRESAS

SALADOS

ÍNDICE DE PRODUCTOS



ROISSANT 
CROISSANT CHOCOLATE 
CROISSANT FRANCHIPAN 
CROISSANT CREMA 
CROISSANT FRAMBUESA 
CROISSANT INTEGRAL 

MADALENA
BRIOCHE PARIS 
BRIOCHE CON CREMA 
BRIOCHE CON AZÚCAR 
MUFFIN
SNECKENS 
CORONAS 
PLUM CAKE FRUTA/ALMENDRA 
CRONUT 
CRONUT RELLENO 

PALMERA
PALMERA DOBLE
     FRAMBUESA /ALBARICOQUE 
     TRUFA

COCAS PIÑONES Y ALMENDRAS 
BRETZELS 
PLUM CAKE GRANDE
CINNAMON ROLL 
CORONA 
COCA DE LLAVANERES 
MERENGUE 
COCA DE CROISSANT 
MELINDROS BOLSA 
SECALLS BOLSA 
TORTEL MAZAPAN 
MINI BOLLERÍA NORMAL
MINI BOLLERÍA RELLENA 
CHUCHO DE CREMA 
ENSAIMADA

1,95€
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,00 €

1,95 €
1,95 €
1,95 €
1,95 €
1,95 €
1,95 €
1,95 €
1,95 €
1,95 €
2,70 €

2,70€

3,60€
4,50€

4,35 €
3,60 €

22,00 €
2,20 €

1,95€
4,35 €
2,70 €
4,35 €

10,35 €
9,35 €
4,55 €
1,30 €
1,70 €
3,10€ 
1,95 € 

BOLLERÍA



PASTELES Y TARTAS

VARIEDADES
TARTA FRESITAS ·CAPUCHINA · CHAUSSON
BABA AL RON · BOMBA NATA · STRUDEL
FRANCHIPAN · SAN MARCOS· HELBIG
MILHOJAS · LINTZER · MONTBLANC
VERSALLES · PAULOVA · BRAZOS DE GITANO
SACHER VIENES · MARRASCHINO · SELVA NEGRA
JAMAICA · PRALINE · PALOMEQUE
CARROT CAKE · MASSINI · INTENSO FRAMBUESA
CHARLIE · SACO CHOCOLATE · TARTA PIÑA
TARTA MELOCOTON · TARTA MANZANA · TARTA PERA
TARTA FRESON · TARTA FRUTOS ROJOS · TARTA TRUFA
TARTA DE LIMON-MERENGUE · TATIN MANZANA · 
REJILLAS HOJALDRE MANZANA Y CREMA
VENDÔME · SARA · TRUFA Y NARANJA
FRAMBUESA COCO · CIRUELA/CEREZA/ALBARICOQUE
STRUSEL DE MATÓ Y MANGO ·
 STRUSEL DE MATÓ Y FRAMBUESA
STRUSEL DE COCO Y TRUFA · FILÓ Y COMPOTA MANZANA
SABLE TRUFA · SABLE TRUFA CUBIERTO FRAMBUESA

INDIVIDUALES (UNIDAD)
 8,00 €

TARTAS DE OTROS FORMATOS
 60 €/KG 

PASTELES ESPECIALES:
NUPCIALES/BAUTIZOS/COMUNIONES 66€/KG 
EN FORMA DE NÚMEROS  73€/KG
PROFUNDO TRUFA 76€/KG
PROFUNDO TRUFA GRAND MARNIER 76€/KG



DULCES KG
DULCES ESPECIALES KG
HOJALDRES KG
HOJALDRES ESPECIALES KG 
PASTAS DE TÉ KG 
PASTAS DE TÉ DE NAVIDAD KG
PASTAS DE TÉ DE ANIMALES KG
DADOS PIÑA FONDANT KG
BARQUILLOS NATA CHOCOLATE KG
PETIT-FOURS KG 
FRESONES FONDANT CHOCOLATE KG

73,00 €
91,00 €
73,00 €
83,00 €
73,00 €
73,00 €
73,00 €
72,00 €
83,00 €
73,00 €
72,00 €

BAGUETTE
BAGUETTE INTEGRAL
BAGUETTE 8 CEREALES
MOLDE INTEGRAL
MOLDE CENTENO-NUEZ-AVELLANA
MOLDE SEMILLAS
TRENZA
REDONDO
LARGO
CHAPATA
BARRA RÚSTICA
PAN RÚSTICO PEQUEÑO
PAN RÚSTICO GRANDE
PAN DE ESPELTA
MOLDE INGLÉS
MARMITAKOS
PANECILLOS PEQUEÑOS
BAGUETTE DE SEMILLAS
BAGELS PEQUEÑOS

2,20 €
2,20 €
2,20 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €
2,80 €
2,60 €
3,90 €
5,50 €
6,50 €

14,00 €
1,30 €
1,30 €
2,20 €
1,30 €

DULCES Y 
HOJALDRES

PANADERÍA



VARIEDADES
VAINILLA Y CHOCOLATE · FRAMBUESA · LIMÓN 
FRUTAS DEL BOSQUE · FRUTA DE LA PASSIÓN Y MANGO 
COCO Y CHOCOLATE · VAINILLA · COCO 
CHOCOLATE BLANCO · MOJITO

MOUSSES 

VARIEDADES
BOMBONES · TRUFAS HELADAS · TRUFAS COGNAC TRUFADO
TRUFAS WHISKY TRUFADO · TRUFAS GRAND MARNIER TRUFADO
TRUFAS COGNAC LICOR · TRUFAS WHISKY LICOR
TRUFAS GRAND MARNIER LICOR · TRUFAS ARMAGNAC 
BOMBON MUSICO · ROCA SACHA · ORANGETTES

BOMBONERÍA (95€/ KG)

HELADOS/SORBETES INDIVIDUALES 120 ML
HELADOS/SORBETES 480ML
TARTA HELADAS VARIOS GUSTOS KG
VASITO DE HORCHATA
BESCUIT DE MARRÓN GLACÉ KG
BISCUIT GLACE KG
BISCUIT GLACE IND. CUBIERTO CHOCOLATE
FRESITAS ROMANOV KG

3,60 €
13,65€

52,00 €
4,35 €

 70,00 €
70,00 €
8,00 €

52,00 €

HELADOS

CARAMEL MOU KG
MARRON GLACE KG
FRUTAS NIZA KG/FRUTAS CONFITADAS KG
MERMELADAS UNID
CHOCOLATE EN POLVO, BOLSA
CHOCOLATE A LA TAZA, LITRO
HUEVO HILADO KG
NATA KG
ALMENDRAS SALADAS/AVELLANAS SALADAS KG
ALMENDRAS Y AVELLANAS SUIZAS
COULIS FRAMBUESA KG

       90,10 €
    179,00 €

       76,00 €
       10,35 €

       10,00 €
       35,95 €
       95,90 €
       28,10 €
       49,00 €
       73,00 €
       27,50 €

VARIOS

OTROS POSTRES
INDIVIDUALES (UNIDAD)
 8,00 €
OTROS FORMATOS
 60 €/KG 



TRIANGULARES
JAMÓN YORK 
QUESO 
FOIE-GRAS 
SOBRASADA 
SALCHICHÓN 
CHORIZO 
JAMÓN JABUGO 

ESPECIALES
JAMÓN, MAYO, HUEVO 
ANCHOA 
INTEGRAL DE ANCHOA 
LOMO, JAMÓN, QUESO 
ATÚN CON HUEVO DURO 
ENSALADA
JAMÓN Y QUESO
POLLO 
TORTILLA
AGUACATE Y HUEVO 
INTEGRAL SALMÓN AHUMADO 
INTEGRAL DE PAVO
BERROS CON HUEVO 
CUBANITO
AMERICANO 

SANDWICHES

1,50 €
1,50 €
1,95 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
2,20 €

2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,20 €
3,10 €
3,10 €

JABUGO 
QUESO MANCHEGO
JAMÓN YORK Y QUESO 
SALMÓN CON PICADILLO Y CREMA
QUESO 

3,80 €
2,90 €
3,25 €
2,90 €

BAGELS MINIS

SALADOS



CROISSANTS SALADOS

CROISSANT SOBRASADA 
CROISSANT FRANKFURT
CROISSANT YORK-QUESO 
CROISSANT YORK 
CROISSANT DÁTIL-BACON 
CROISSANT LARGO JABUGO 
CROISSANT LARGO VARIOS 
CROISSANT REDONDO JABUGO
CON HUEVO HILADO 
CROISSANT REDONDO SALMÓN
CON HUEVO HILADO 
CROISSANT REDONDO YORK
CON HUEVO HILADO 
CROISSANT REDONDO YORK Y QUESO 
CROISSANT REDONDO YORK
CROISSANT MILHOJAS RELLENOS 

2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,60 €
4,65 €
3,45 €

 3,90 €

3,60 €

3,05 €
3,05 €
2,60 €
3,45 €

CANAPÉS

JAMÓN YORK
QUESO
FOIE-GRAS
SOBRASADA
LOMO
SALCHICHÓN
ANCHOA
ESPÁRRAGOS
SALMÓN AHUMADO
JAMÓN JABUGO
CAVIAR

NORMAL 
2,40 € 
2,40 €
3,20 € 
2,40 € 
2,40 € 
2,40 € 
2,40 € 
2,40 € 
2,70 € 
3,00 € 
2,70 €

MINI
2,00 €
2,00 €
2,70 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,45 €
2,45 €

 2,40 €



VACÍA
QUICHE-LORRAINE JAMÓN/QUESO
QUICHE-LORRAINE CEBOLLA
QUICHE-LORRAINE CHAMPIÑÓN
QUICHE-LORRAINE ESPINACAS
QUICHE-LORRAINE GRANDE (AL KG)
ENSALADA RUSA
TROPICAL
POLLO Y BECHAMEL
CAVIAR
SALPICÓN DE MARISCO
GAMBA

TARTALETAS      NORMAL
         1,60 €
        2,40 €
        2,40 €
        2,40 €
        2,40 €
     45,00 €
        2,40 €
        2,40 €

JABUGO Y TOMATE
LOMO EMBUCHADO Y TOMATE
BUTIFARRA O SOBRASADA
SALCHICHÓN O FUET
MORTADELA TRUFADA
TORTILLA Y TOMATE
ATÚN (VIENA DE OLIVADA)
QUESO BRIE (VIENA DE NUEZ)
INTEGRAL ROQUEFORT PEPINILLO
PEPITOS DE LOMO

NORMAL      
      3,80 €
      3,80 €
      2,60 €
      2,60 €
      2,90 €
      2,60 €
      2,60 €
      2,60 €
      2,60 €
      2,60 €

VIENAS

     MINI
      2,20 €
      1,80 €
      1,80 €
      1,80 €
      1,80 €
           -  €
      2,00 €
      2,00 €
      2,60 €
      2,60 €
      2,60 €
      3,45 €

      MINI
      2,90 € 
      2,90 €
      1,85 €
      1,85 €
      2,10 €
      1,85 €
      1,85 €
      1,85 €
      1,85 €
      1,85 €

YORK
QUESO
FOIE-GRAS O POLLO
YORK CON HUEVO HILADO
 YORK Y QUESO
JABUGO O ESPÁRRAGOS
VERDURAS A LA PLANCHA
 TOMATE, LECHUGA, ANCHOA Y QUESO

NORMAL      
      2,60 €
      2,60 €
      3,80 €
      3,00 €
      2,80 €
      3,50 €
      3,00 €
      2,80 €

BRIOCHE       MINI
      2,00 €
      2,00 €
      3,00 €
      2,15 €

      2,40 €
      3,00 €
      2,50 €
      2,40 €

JABUGO Y TOMATE
QUESO Y TOMATE
YORK Y TOMATE
ATÚN
CHORIZO Y TOMATE
SALCHICHÓN Y TOMATE
TORTILLA DE PATATAS Y TOMATE
BUTIFARRA Y TOMATE
TORTILLA FRANCESA Y TOMATE

NORMAL      
      6,00 €
      4,00 €
      4,00 €
      4,00 €
      4,00 €
      4,00 €
      4,35 €

      4,00 €
      4,00 €

MARMITAKOS       MINI
      4,00 €
      3,00 €
      3,00 €
      3,00 €
      3,00 €
      3,00 €
      3,25 €

      3,00 €
      3,00 €



JABUGO Y TOMATE
QUESO TOMATE CON PAN DE CEREALES
SALMÓN CON PAN DE CEREALES
FUET O BUTIFARRA BLANCA
CHORIZO IBÉRICO

MINI BAGUETINAS

JABUGO
BUTIFARRA BLANCA
SALMÓN AHUMADO
SALCHICÓN
ATÚN

CHAPATITAS

      5,00 €
      4,20 €
      4,20 €
      4,25 €
      4,25€

      2,70 €
      2,00 €
      2,20 €
      2,00 €
      2,00 €

TORTILLA DE PATATA (RACIÓN)
TORTILLA DE ALCACHOFAS (RACIÓN)
TORTILLA DE ESPINACAS A LA CATALANA (RACIÓN)
TORTILLA DE CALABACÍN (RACIÓN)
3 PISOS,GAMBAS-ESPINACAS-PATATA (RACIÓN)
PINCHITO DE PASTEL DE TORTILLA (RACIÓN)

TORTILLAS
6,10 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €

10,35 €
3,80 €

VIRUTAS DE JAMÓN DE JABUGO (AL KG)
SURTIDO DE IBÉRICOS (AL KG)
SURTIDO DE QUESOS ESPAÑOLES (AL KG)
SURTIDO DE QUESOS FRANCESES (AL KG)
SURTIDO DE QUESOS ESPAÑOLES-FRANCESES (KG)
SALMÓN AHUMADO (AL KG)
SALMÓN CON BLINIS Y SALSA DE RABANITO (AL KG)
LASAÑA FRÍA DE AGUACATE, GAMBAS Y QUESO
CANELONES SACHA
CANELONES SACHA CON BECHAMEL TRUFADA

BANDEJAS Y ESPECIALIDES
185,00 €
158,00 €

92,65 €
103,55 €
98,10 €
76,30 €
76,30 €
14,70 €
10,90 €
16,35 €



INDIVIDUAL
2 POR PERSONA
APERITIVO MINI
OTROS TAMAÑOS KG

VOL- AU- VENS

PIMIENTOS PIQUILLO ANCHOA
JABUGO REVUELTO DE SETAS
ESPINACAS-GAMBA
LOMO RELLENO CIRUELAS Y CEBOLLITAS
PINCHO PASTEL TORTILLA
STRUDEL ESPINACAS-JABUGO
MOUSELINA BACALAO
ROASTBEEF SALSA BEARNESA
SALPICÓN MARISCO
TOMATE CHERRY-ALBAHACA-QUESO
TAPAS HOJALDRE YORK ESPÁRRAGOS
TAPAS HOJALDRE SALMÓN
TAPAS HOJALDRE CAMEMBERT
CARPACCIO DE TERNERA CON PARMESANO 
Y MÓDENA
MINI VOL-AU-VENS PISTO
MINI VOL-AU-VENS BRANDADA BACALAO
MINI VOL-AU-VENS MARISCO
MINI VOL-AU-VENS SETAS
REBANADITAS TOMATE JABUGO.
REBANADITAS TOMATE BUTIFARRA
REBANADITAS TOMATE FUET

MONTADITOS

      4,90 €
      4,35 €
      1,60 €
    73,00 €

      2,60 €
      2,00 €
      2,60 €
      3,00 €
      3,80 €
      2,80 €
      3,45 €
      3,20 €
      3,15 €

      2,80 €
      3,20 €
      3,25 €
      2,50 €
      2,50 €

      2,60 €
      3,20 €
      3,60 €
      3,45 €
      2,15 €

      2,00 €
      2,00 €

BOCADITOS MOUSSE ANCHOA
BOCADITOS MOUSSE FOIE-GRAS
DÁTILES BACON/PIÑA
ROLLOS JAMÓN YORK HUEVO HILADO
ROLLOS JABUGO HUEVO HILADO
TACOS TORTILLA
PIZZAS JAMON
PIZZAS ANCHOA
PIZZAS ESCALIVADA
PIZZAS ROQUEFORT
CROQUETAS AVE
CROQUETAS BACALAO
CROQUETAS JABUGO AL JEREZ

NORMAL
2,20 €
2,20 €
2,25 €
3,25 €
4,10 €
2,40 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
1,25 €
1,25 €
1,25 €

ESPECIALIDADES SALADO
     MINI

 
 
 
 
 

1,20 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
1,10 €
1,10 €
1,10 €



BOMBONES DE FOIE CON MANZANA CARAMELIZADA 
CUCHARILLA DE BACALAO CON NARANJA
FRESÓN CON JAMÓN DE PATO 
MINI BLINIS CON TÁRTAR DE SALMÓN
MINI BROCHETA DE MELÓN CON JABUGO
MINI BROCHETA DE TAQUITO DE SALMÓN CON MOZZARELA 
Y ESPINACAS BABY
MINI BROCHETA DE TOMATE CHERRY Y MOZZARELA 
MINI COCA DE SARDINAS MARINADAS CON TOMATE CONFITADO 
MINI PAN BAO RELLENO DE POLLO AL CURRY
MINI PAN BAO RELLENO DE SALMÓN Y PICADILLO
MINI PAN BAO RELLENO VEGETARIANO
MINI STRUDEL DE ESPINACAS CON QUESO Y JAMÓN DE JABUGO
MONTADIO DE ROASTBEEF RELLENOS DE SALSA BEARNESA
MONTADITO CON CARPACCIO DE TERNERA CON PARMEANO Y MÓDENA
MONTADITO DE SALPICÓN DE MARISCO 
ROLLITO DE SALMÓN RELLENO DE GAMBAS SOBRE BASE DE HOJALDRE
ROLLITOS DE CALABACÍN CON QUESO FRESCO Y HUEVAS DE SALMÓN 
ROLLO DE SALMÓN CON QUESO FRESCO AL ENELDO 

PARA COMER FRIO

LANGOSTINO EMPANADO
MINI BLINIS DE BERENJENA, TOMATE Y QUESO DE CABRA
MINI BOCHETAS DE POLLO YAKITORY 
MINI BROCHETA DE COLA DE LANGOSTINO 
MINI BROCHETA DE RAPE, LANGOSTINOS Y BACON
MINI BROCHETA DE SALCHICHITAS TRUFADAS 
MINI BROCHETA DE SOLOMILLO DE TERNERA Y VERDURITAS 
MINI COCAS DE RECAPTA 
MINI EMPANADILLAS DE ATÚN/ DE CARNE CRIOLLA/ VEGETARIANA 
MINI VOL-AU-VENT DE BRANDADA BACALAO 
MINI VOL-AU-VENT DE SETAS Y TRUFA
MONTADITO DE BACALAO CON MOUSELINA
MONTADITO DE ESCALIVADA CON QUESO DE CABRA GRATINADO
MONTADITO DE TERNERA AL CAFÉ DE PARÍS 
PALITO DE LANGOSTINO CUJIENTE
ROLLOS PRIMAVERA 
SAQUITOS DE PASTA BRICK CON SETAS
TAPAS DE HOJALDRE CON CAMENBERT Y NUECES

PARA COMER CALIENTE

3,50 €
3,00 €
2,15 €

2,40 €
2,85 €
2,60 €

1,90 €
2,00 €
1,80 €
2,00 €
2,00 €
2,80 €
3,20 €
2,70 €
3,20 €
2,70 €
2,20 €
2,20 €

2,60 €
2,40 €
2,60 €
2,60 €
4,10 €
2,60 €
3,25 €
2,15 €
1,10 €
3,20 €
3,45 €
3,45 €
3,25 €
3,80 €
2,40 €
1,90 €
2,00 €
2,50 €



1.BÁSICO

5,54€/pax 
IVA no incluido

Propuestas de
DESAYUNOS 

2.BÁSICO COMPLETO

7,90€/pax 
IVA no incluido

3.SACHA SOLO BOLLERÍA

14,59€/pax 
IVA no incluido

DULCE
Croissant Sacha
Croissant de chocolate
Plum cake de frutas

DULCE
Croissant Sacha
Croissant de chocolate
Plum cake de frutas

SALADO
Sándwich especial aguacate

DULCE
Croissant Sacha
Mix de croissants rellenos
Ensaimada
Mix magdalenas
Mix bollería
Surtido hojaldre (diplomático y
palmiers) 
Chucho crema



4. EXPRÉS

10,72€/pax 
IVA no incluido

Propuestas de
DESAYUNOS 

5. EXPRÉS COMPLETO

15,25€/pax 
IVA no incluido

DULCE
Croissant Sacha
Croissant de chocolate
Plum cake de frutas

SALADO
Brioche queso
Sándwich especial Americano

DULCE
Croissant Sacha
Mix bollería (croissant de
chocolate + plum cake de
frutas)
Mini brocheta fruta

SALADO
Marmitako mini jabugo
Sándwich especial Americano
Sándwich especial aguacate



6. SACHA

17,15€/pax 
IVA no incluido

Propuestas de
DESAYUNOS 

7.SACHA COMPLETO

24,05€/pax 
IVA no incluido

8. SACHA PLUS

30,72€/pax 
IVA no incluido

DULCE. Escoger 3 opciones 
Croissant Sacha
Mix de croissants rellenos
Plum cake de frutas
Surtido hojaldre (diplomático y palmiers) 
Mini brocheta fruta

SALADO. Escoger 3 opciones
Marmitako mini jabugo
Sándwich especial Americano
Sándwich especial aguacate
Viena butifarra blanca
Mix brioche york/york queso

DULCE. 
Croissant Sacha
Mix de croissants rellenos
Plum cake de frutas
Surtido hojaldre (diplomático y palmiers) 
Mini brocheta fruta

SALADO. 
Marmitako mini jabugo
Sándwich especial Americano
Sándwich especial aguacate
Viena butifarra blanca
Mix brioche york/york queso

DULCE
Croissant Sacha
Mix de croissants rellenos
Ensaimada
Mix magdalenas
Mix bollería
Surtido hojaldre (diplomáticos y palmiers) 
Mini brocheta fruta

SALADO
Mini baguetina jabugo y tomate
Sándwich especial Americano
Sándwich especial aguacate
Viena butifarra blanca
Mix brioche york/york queso
Taco tortilla



1.BÁSICO

12,95€/pax 
IVA no incluido

2.EXPRÉS

16,64€/pax 
IVA no incluido

3.EXPRÉS COMPLETO

22,18€/pax
IVA no incluido

SALADO
Sándwich especial aguacate
Sándwich especial Americano
Sándwich especial integral salmón
Brioche tortilla, lechuga, york
Bagel de pipas queso

SALADO
Sándwich especial aguacate
Sándwich especial Americano
Bagel salmón
Mini baguetina cereales queso
Mini baguetina jabugo y tomate

SALADO
Sándwich especial aguacate
Sándwich especial americano
Bagel salmón
Mini baguetina cereales queso
Mini baguetina jabugo y tomate
Quiche mini jamón
Croqueta ave

DULCE
Mini brocheta fruta o mini repostería

Comida
PICA PICA



4. SACHA

21,36€/pax 
IVA no incluido

5. SACHA COMPLETO

27,86€/pax 
IVA no incluido

6. SACHA PLUS

33,09€/pax
IVA no incluido

SALADO. Escoger 5 opciones:
Mini baguetina jabugo y tomate
Canapé salmón
Tartaleta mini salpicón marisco
Quiche de jamón
Montadito cherry, albahaca y queso
Taco tortilla con rebanadita de tomate jabugo
Pasta salada
Croqueta ave

DULCE
Mini brocheta de fruta o mini repostería
Hojaldre Sacha

SALADO
Pasta salada
Mini baguetina jabugo y tomate
Canapé salmón
Tartaleta mini salpicón marisco
Quiche de jamón
Montadito cherry, albahaca y queso
Taco tortilla con rebanadita de tomate jabugo
Croqueta ave

DULCE
Mini brocheta de fruta o mini repostería
Hojaldre sacha

SALADO
Pasta salada
Mini baguetina jabugo y tomate
Canapé salmón
Tartaleta mini salpicón
Quiche de jamón
Montadito cherry, albahaca y queso
Taco tortilla con rebanadita de tomate jabugo
Croqueta ave
Montadito carpaccio ternera parmesano módena

DULCE
Mini brocheta de fruta
Mini repostería
Hojaldre Sacha

Comida
PICA PICA



PLATOS DE  COCINA
ENSALADAS

Ensalada Nicoisee
Ensalada Griega
Ensalada Waldorf
Ensalada Caprese
Ensalada de queso de cabra
Tabulé
Ensalada Rusa
Ensalada mixta
Ensalada de rúcula, fresones y mató
Ensalada César

14,50€
14,50€
14,50€
14,50€
14,50€
14,50€
14,50€
14,50€
14,50€
14,50€

PRIMEROS

Menestra de verduras
Timbal de puré de patatas con escalivada y queso de cabra
Lasaña fría de queso fresco, aguacate, gambas, tomate y
huevo duro
Berenjenas rellenas
Canelones de carne/ rabo de toro

12€
14,70€
14,70€

14,70€
10,50€

CARNE

Albóndigas con salsa y arroz basmati
Albóndigas de ternera a la jardinera y arroz basmati
Fricandó de ternera y moixernons con arroz
Vitello tonnato
Brochetas (2u) de solomillo con verduras
Roast-beef de ternera con su salsa
Solomillo Wellington

13€
13€

14,50€
14,50€
16,50€

25€
34€

PESCADO

Salmón al vapor con salsa de cítricos, espárragos verdes y
zanahoria
Merluza plancha con pimientos piquillo y espárragos trigueros
Brochetas de gambas y rape con beicon
Rape Orly con mayonesa de hierbas
Rape Diepohise

16€
18€
20€

14,50€
18€

(Aguacate, zanahoria, pepino, atún, maíz , tomate).

(Atún, anchoas, huevo, patatas, judías verdes, tomate, aceitunas, cebolla).

(Pepino, tomate, cebolla, aceitunas negras, queso feta, y orégano).

(Manzana, apio, nueces, y mayonesa).

(Tomate, mozzarella, albahaca, y aceite de oliva).

(Queso de cabra, lechuga, nueces, y vinagreta).

(Cuscús, perejil, menta, tomate, cebolla, y limón.).

(Patata, zanahoria, guisantes, huevo cocido, mayonesa, atún.).

(Lechuga, pollo, queso parmesano, pan, y aderezo César).

con opción de bechamel trufada


